Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2018 г. №99

Об объявлении Благодарности
Мэра муниципального образования
«Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За внедрение современных форм взаимодействия с родителями воспитанников в рамках деятельности педагогов по созданию диалогового пространства со всеми участниками образовательных отношений и в связи с 50-летием Дома творчества,
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Коллективу «Дома творчества» (директор - Нурлина Екатерина Михайловна).
Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                            И.Н.Федоровский